
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  165/08 
z dnia   16 kwietnia 2008 roku. 

 
w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2008 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na 
podstawie art. 188 ust 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. zm.) i § 11 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr 
XIII/84/07 z dnia 14 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2008 
rok 
 

Zarządza się co następuje: 
 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się planu dochodów  budżetowych na 2008 o kwotę 69 522,00 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Zwiększa się planu wydatków  budżetowych na 2008 o kwotę 69 522,00 zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Zmienia się planu zadań inwestycyjnych na 2008 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 
§ 2 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2008 rok przedstawia się następująco: 

 Dochody     17 768 813,00 zł 

 Wydatki  19 138 133,00 zł 
 

 
 
           § 3 
 
Zmienia się Zarządzenie Nr 151/08 z dnia 12 lutego 2008 roku  w sprawie opracowania układu 
wykonawczego budżetu gminy Wąsosz na 2008 rok oraz planu finansowego na 2008 rok zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w następujący 
sposób: 

1. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Układ wykonawczy wydatków budżetowych w wysokości    17 124 533,- zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2.” 
2. Uchyla się załącznik nr 3. 

 
 
           § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 



 
 

 
 
Uzasadnienie: 
 
1. 69 522 zł zwiększa się dotacje na zadania własne z przeznaczeniem na  dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym  zgodnie z pismem 
Wojewody Dolnośląskiego KO-WO-0341/9B/2008 z dnia 10 kwietnia  2008 roku, 
2. pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy poszczególnymi paragrafami  i  nie powodują 
zmiany kwot ogólnych budżetu a pozwolą na: 

 zakupu materiałów w ramach promocji gminy; 

 uregulowanie przyszłych zobowiązań z tytułu umów zlecenie na realizację prac 
związanych z utrzymaniem objektów sportowych na terenie gminy; 

 uregulowanie przyszłych zobowiązań z tytułu umów zlecenie związanych z obsługą 
świadczeń rodzinnych; 

 uregulowanie przyszłych zobowiązań z tytułu umów zlecenie dotyczących nadzorów 
inspektorów; 

 uregulowanie przyszłych zobowiązań z tytułu umów zlecenie  oraz zapłaty składek na 
Fundusz Pracy związanych z funkcjonowaniem Komisji ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 



Załącznik Nr  1  do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 165/08 z
dnia  16 kwietnia 2008 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-03-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

69 522,000,00 69 522,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 69 522,0069 522,00

854 69 522,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 69 522,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 69 522,0017 699 291,00 17 768 813,00



Załącznik Nr  2 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 165/08 z
dnia  16 kwietnia 2008 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2008

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-03-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,0040 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -20 000,0034 000,00 14 000,00

80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,0080 000,00
750 0,00Administracja publiczna 2 313 116,00 2 313 116,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00352 000,00 355 900,00
3 800 368,0080101 Szkoły podstawowe 3 900,003 804 268,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 900,00312 186,00 308 286,00
389 146,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -3 900,00385 246,00

801 0,00Oświata i wychowanie 6 808 530,00 6 808 530,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182,00400,00 582,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 870,0011 000,00 13 870,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 052,0043 600,00 40 548,00

79 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0079 800,00
851 0,00Ochrona zdrowia 197 037,00 197 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,0050 000,00 47 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,000,00 3 000,00

2 571 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 571 000,00
852 0,00Pomoc społeczna 3 863 087,00 3 863 087,00

3240 Stypendia dla uczniów 69 522,000,00 69 522,00
0,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 69 522,0069 522,00

854 69 522,00Edukacyjna opieka wychowawcza 58 048,00 127 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,00600,00 605,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 692,006 000,00 14 692,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,0020 000,00 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych -4 697,0057 000,00 52 303,00

102 200,0092601 Obiekty sportowe 0,00102 200,00
926 0,00Kultura fizyczna i sport 225 800,00 225 800,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 69 522,0019 068 611,00 19 138 133,00



Załącznik Nr  3 do 
Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 165/08 z
dnia  16 kwietnia 2008 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2008 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-04-08
Ogółem

Stan na
dzień:28-03-08

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 900,00352 000,00 355 900,00
3 900,00Budowa boiska spotowego przy PSP Płoski 340 000,00 343 900,00

0,00Budowa wiaty na opał w PSP Czarnoborsko 12 000,00 12 000,00

352 000,0080101 Szkoły podstawowe 3 900,00355 900,00
801 3 900,00Oświata i wychowanie 460 000,00 463 900,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 3 900,004 319 506,00 4 323 406,00


